



Business-Akatemia järjestää viisi innovointityöpajaa 12/2015 - 01/2016. Innovointityöpajan tarkoituksena on innovoida ja kehittää uutta liiketoimintaa monialaisen ryhmän kanssa. Tiimit voivat koostua esimerkiksi pelisuunnittelun ja liiketalouden opiskelijoista tai painottua tietylle alalle, esim. rakennustiimi: suunnitteluinsinöörit, lvi- ja sähköasentajat, rakentajat jne.

Työpajojen tavoitteena on

- ideoida tiimien kanssa yhteisiä liiketoimintakonsepteja Kymenlaaksoon.

- saada kohderyhmään kuuluvat, alle 30-vuotiaat työttömät heittäytymään mukaan ideointiprosessiin, kehittämään uusia palveluita ja tuotteita sekä etsimään uusia mahdollisuuksia työllistää itsensä.

Työpajoja ohjaavat Business-Akatemian yrittäjätaustaiset Team Leaderit, joilla on vahva kokemus tiimi- ja innovaatiotyöskentelystä.

Innovointityöpajasta parhaat ideat/tiimit valitaan mukaan Business-Akatemiaan, yrittäjyysvalmennusohjelmaan, jonka kesto on noin yksi vuosi. Innovatiivisimmat ideat tavoittelevat myös osallistumista vuoden 2016 Slush-tapahtumaan.

Valmennukseen kuuluu teoriaopintoja, Team Leadereiden valmennuspäiviä sekä osuuskuntatoiminnan kehittämistä. Business-Akatemia-valmennus on Euroopan sosiaalirahaston tukemaa toimintaa. Valmennukseen osallistuva voi olla työtön työnhakija ja oikeutettu etuuksiin. Tämä on kuitenkin neuvoteltava jokaisen osallistujan kanssa henkilökohtaisesti. Valmennuksen ajan henkilöt ovat työmarkkinoiden käytettävissä.

Työpajoihin ilmoittaudutaan Facebook-sivujen kautta tai sähköpostitse Team Leadereille. Innovointityöpajaan osallistujat tarvitsevat mahdollisesti oman kannettavan tietokoneen, tabletin tai älypuhelimien. Työpajoissa kahvitarjoilu.

Tiedusteluihin vastaa:

Tiina Ikkonen/Meri Valta, puh. 044 702 8960, etunimi.sukunimi@kyamk.fi

www.businessakatemia.fi

www.facebook.com/businessakatemia



TALVEN INNOVOINTITYÖPAJAT:

- 15.12. klo 12-18 Kyamk, Kasarminmäen kampus, Paja, Kuuselankatu 1 Kouvola. Teema: muotoilu, palveluliiketoiminta, pelisuunnittelu, sosiaalialan yrittäjyys.
- 17.12. klo 12-18 Kyamk, Metsolan kampus, Pääskysentie 1, Kotka. Teema: puurakentaminen, energiatalous.
- 7.1. klo 12-18 Ekami, Haminan kampus. Teema: käsityöalan yrittäjyys
- 7.1. klo 12-18 Aikuiskoulutuskeskus Kouvola, Taitajantie 2. Teema: maahanmuuttoyrittäjyys, sukupolvenvaihdosyrittäjyys.
- 13.1. klo 12-18 KSAO, Utinkatu 85, Kouvola. Teema: käsityöalan yrittäjyys, entisöinti, vaatetus, puu & metalli.

Huom! Tarkemmista aikatauluista ja paikoista tiedotetaan erikseen.

INNOVOINTITYÖPAJAN VAIHEET

1

Tiimien muodostaminen (4-6 hlöä). Tiimit teemoitetaan henkilöiden osaamisen mukaisesti. Esim. rakentamisen tiimi (insinööri, sisustussuunnittelija, puuseppä, sähköasentaja, talonrakentaja jne.)

2

Tiimit tuottavat mahdollisimman paljon uusia ideoita heille annetun aiheen ympärille. Ideointi keskittyy uusien työtapojen, palveluiden ja tuotteiden kehittämiseen ja yhteistyömahdollisuuksien löytämiseen alan yritysten kanssa.

3

Tiimit valitsevat kolme parasta ideaansa, joita he sitoutuvat yhdessä kehittämään eteenpäin. Ideoilla on oltava riittävä uutuusarvo ja erottautumiskyky.

4

Tiimi valitsee yhden kolmesta ideastaan, eli "kuningasidean", joka esitellään viiden minuutin pitchauksella, eli hissipuheella muille.

5

Tiimien ideat arvioidaan ja annetaan innostavaa ja kannustavaa palautetta. Team Leaderit arvioivat ideoiden jatkokehitysmahdollisuuksia.

Työpajojen aikana Team Leaderit opastavat, sparraavat ja antavat työkaluja ideoiden kehittämiseen. Työpajoissa arvioidaan ideoiden uutuusarvoa, tiimityöskentelyä, vuorovaikutustaitoja sekä yrittämisen/työllistymisen mahdollisuuksia.